2021年 11月 29日

各 位

会 社 名 日 本 モ ー ゲ ー ジ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鵜 澤  泰 功

 （コード番号：7192 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長兼経営管理部長 羽生 五泰

 （TEL：03-5408-8160）

新市場区分における「スタンダード市場」の選択申請に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年４月４日に移行が予定されている株式会社東

京証券取引所（以下「東証」といいます。）の新市場区分に関し、「スタンダード市場」を選択す

ることについて決議を行いましたので、お知らせいたします。

「スタンダード市場」選択の経緯は、次のとおりです。東証の新市場区分における新市場コン

セプトや、今後の当社事業の展開、資金調達方針、株主や投資家の皆様の利益などを鑑みつつ、

さまざまな角度から選択すべき市場の検討を行った結果、今後当社が持続的成長や企業価値向上

を目指す上で、最も適切な市場として「スタンダード市場」を選択する判断をしたものです。

なお、当社は、2021年７月９日付で東証より、「新市場区分における上場維持基準への適合状

況に関する一次判定結果について」を受領し、新市場区分において「スタンダード市場」の上場

維持基準に適合していることを確認しております。

今後は、東証が定めるスケジュールに従い、新市場区分に係る所定の手続きを進めてまいりま

す。

以上